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Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

Postepowanie znak: 1ISM.7021.9.2013

Burmistrz Miasta fawy udziela ponizej odpowiedzi na zapytania, ktore wplyngly w postepowaniu prowadzonym w trybie
rozpoznania cenowego bez zastosowania przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych na
prowadzenie monitoringu sktadowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne przy ul. Komunalnej w lfawie.

Zapytanie 1
Czy wody podziemne zlokalizowane w piezometrach majg staly doptyw?

Odpowiedz 1
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wody zlokalizowane w piezometrach majg staly doplyw.

Zapytanie 2
Czy w przypadku braku statego doptywu Wykonawca moze pobra¢ wode po jednokrotnym odpompowaniu, a w przypadku braku

doptywu bez odpoempowania?

Odpowiedz 2
W odpowiedzi na zapytane Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca moze pobra¢ wode po jednokrotnym odpompowaniu, a w

przypadku braku doplywu bez odpompowania.

Zapytanie 3
Czy na skladowisku znajdujg sig dodatkowe urzadzenia np. agregat pradotworczy wykorzystujace gaz sktadowiskowy, czy tez

sprawno$¢ systemu ma by¢ dokonana jedynie w oparciu o 4 studzienki odgazowujace?

Odpowiedz 3
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, Ze na skiadowisku nie ma dodatkowych urzadzen wykorzystujacych gaz

sktadowiskowy, a sprawnos¢ systemu ma by¢ dokonana w oparciu o 4 studzienki odgazowujace.

Zapytanie 4
Proszg o podanie dokiadnego terminu za jaki Wykonawca jest zobowiazany przedstawi¢ pomiar wielkosci opadu atmosferycznego.

Odpowiedz 4
Nalezy przedstawi¢ pomiar wielko$ci opadu atmosferycznego za caly rok 2014 i pierwsze pélrocze roku 2015.

Zapytanie 5
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie badan geodezyjnych w grudniu w terminie innym niz wskazany w formularzu

rozpoznania cenowego po wczesniejszym poinformowaniu o przyjezdzie ekipy pomiarowe] Zlecajgcego?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie badan geodezyjnych w terminie innym niz wskazany w FRC po wczesnigjszym

uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

Zapytanie 6
Czy Wykonawca zobowigzany jest do wykonania raportu pofrocznego takze w drugiej potowie roku, czy jedynie w tym okresie

raportu rocznego?

Odpowiedz 6
Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ nastepujace raporty: roczny za rok 2013, roczny za rok 2014, pdlroczny za pierwsze

péirocze roku 2015 .

Zapytanie 7
Czy w zwigzku z zapisem 0 koniecznosci utrzymania sprawnosci technicznej piezometréw i punktow pomiarowych podczas poboru

prob, Zamawiajacy bedzie kazdorazowo uczestniczyt w wykonywanych pomiarach a po ich zakofczeniu potwierdzat brak uszkodzen
pkt pomiarowych przez Wykonawce?

Odpowiedz 7
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze bedzie kazdorazowo uczestniczyt w pomiarach i potwierdzat brak uszkodzen

punktéw pomiarowych.
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Zapytanie 8
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zatgczenie do oferty ksera petnomocnictwa podbitego za zgodno$¢ z oryginalem przez osobe,

na ktora pelnomocnictwo jest wystawione? (w przypadku zawarcia umowy istnieje mozliwos¢ przekazania oryginalu)

Odpowiedzi 8
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zatgczenie do oferty kserokopii pelnomocnictwa potwierdzonego za zgodnoéé z oryginatem. Do

oferty nalezy dolgczy¢ petnomocnictwo w oryginale lub w kopii potwierdzonej notarialnie.

Zapytanie 9
Jaki jest okres rekojmi, o ktérym mowa w projekcie umowy?

Odpowiedz 9
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami art. 568 §1 kc okres rekojmi wynosi 1 rok od zakofczenia

realizacji zaméwienia.

Tre$¢ wyjasnien jest wigzaca dla wszystkich wykonawcéw. Zapisy zawarte w Formularzu Rozeznania Cenowego | we wzorze
umowy pozostajg bez zmian.
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